
Ogłoszenie nr 96732 - 2017 z dnia 2017-06-13 r. 

Morąg:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 523386-N-2017 

Data: 01/06/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Morąg, Krajowy numer identyfikacyjny 51074358000000, ul. ul. 11 Listopada  9, 14300   Morąg, woj. warmińsko-

mazurskie, państwo Polska, tel. 89 757 22 31 w.17, e-mail p.jankowski@morag.pl, faks 89 757 21 20.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.morag.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie 

dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II. 

Punkt: 9) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: 1. Termin wykonania zamówienia dla części 1 i części 2 wynosi od 16.07.2017r. do 

15.07.2020r. tj. 36 miesięcy. 2. Całkowity okres wykonania zamówienia, zostanie podzielony na 12-miesięczne okresy 

ubezpieczenia, określone następującymi datami: I okres: od 16.07.2017r. do 15.07.2018r. II okres: od 16.07.2018r. do 

15.07.2019r. III okres: od 16.07.2019r. do 15.07.2020r. 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 1a. Termin wykonania zamówienia dla części 1 wynosi od 16.07.2017r. 

do 15.07.2020r. tj. 36 miesięcy. 1b. Termin wykonania zamówienia dla części 2 wynosi od 16.06.2018r. do 15.06.2020r. tj. 24 

miesiące. 2. Całkowity okres wykonania zamówienia dla części 1, zostanie podzielony na 12-miesięczne okresy ubezpieczenia, 

określone następującymi datami: I okres: od 16.07.2017r. do 15.07.2018r. II okres: od 16.07.2018r. do 15.07.2019r. III okres: 

od 16.07.2019r. do 15.07.2020r. 3. Całkowity okres wykonania zamówienia dla części 2, zostanie podzielony na 12-miesięczne 

okresy ubezpieczenia, określone następującymi datami: I okres: od 16.06.2018r. do 15.06.2019r. II okres: od 16.06.2019r. do 

15.06.2020r. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 2 Nazwa: Ubezpieczenie komunikacyjne Gminy Morąg 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

   



W ogłoszeniu jest: Część nr 2: Ubezpieczenie komunikacyjne Gminy Morąg. 1.1. Przedmiotem zamówienia jest usługa 

ubezpieczenia pojazdów. 1.2. Wykonawca, wykonując usługę, będzie udzielał ochrony ubezpieczeniowej i obejmował ochroną 

ubezpieczeniową ryzyka wskazane w punkcie 2 tj. w opisie szczegółowym w SIWZ. 1.3. Okres wykonywania zamówienia wynosi 

od dnia 16.07.2017r. do dnia 15.07.2020r. 1.4. Wykonawca udziela ochrony ubezpieczeniowej i obejmuje ochroną 

ubezpieczeniową na warunkach wyznaczonych treścią SIWZ i zgodnych ze złożoną ofertą. 1.5. Ogólne warunki ubezpieczenia, 

którymi posługuje się wykonawca i które wskazuje w dokumencie potwierdzającym ochronę ubezpieczeniową w zakresie ryzyk 

wskazanych w SIWZ mają zastosowanie tylko w kwestiach nieuregulowanych w siwz i w ofercie. 1.6. Przez czas trwania 

wykonywania zamówienia Wykonawca gwarantuje niezmienność ogólnych warunków ubezpieczenia, na których udzielana 

będzie ochrona ubezpieczeniowa. Wyjątek od tej zasady dopuszczalny będzie w przypadku zamian kodeksu cywilnego i ustawy 

o ubezpieczeniach obowiązkowych w zakresie w jakim zamiany te będą dotyczyć postanowień umów ubezpieczenia wskazanych 

w siwz. 1.7. Sposób płatności składki: Składka płatna będzie w systemie rocznym (jednorazowo) za dany okres. 1.8. 

Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia stosownych polis, nie później niż na dzień rozpoczęciem pierwszego okresu 

ubezpieczenia oraz nie później niż na 7 dni przed rozpoczęciem drugiego, trzeciego i ewentualnego dalszego okresu 

ubezpieczenia. 

W ogłoszeniu powinno być: Część nr 2: Ubezpieczenie komunikacyjne Gminy Morąg. 1.1. Przedmiotem zamówienia jest 

usługa ubezpieczenia pojazdów. 1.2. Wykonawca, wykonując usługę, będzie udzielał ochrony ubezpieczeniowej i obejmował 

ochroną ubezpieczeniową ryzyka wskazane w punkcie 2 tj. w opisie szczegółowym w SIWZ. 1.3. Okres wykonywania 

zamówienia wynosi od dnia 16.06.2018r. do dnia 15.06.2020r. 1.4. Wykonawca udziela ochrony ubezpieczeniowej i obejmuje 

ochroną ubezpieczeniową na warunkach wyznaczonych treścią SIWZ i zgodnych ze złożoną ofertą. 1.5. Ogólne warunki 

ubezpieczenia, którymi posługuje się wykonawca i które wskazuje w dokumencie potwierdzającym ochronę ubezpieczeniową w 

zakresie ryzyk wskazanych w SIWZ mają zastosowanie tylko w kwestiach nieuregulowanych w siwz i w ofercie. 1.6. Przez czas 

trwania wykonywania zamówienia Wykonawca gwarantuje niezmienność ogólnych warunków ubezpieczenia, na których 

udzielana będzie ochrona ubezpieczeniowa. Wyjątek od tej zasady dopuszczalny będzie w przypadku zamian kodeksu cywilnego 

i ustawy o ubezpieczeniach obowiązkowych w zakresie w jakim zamiany te będą dotyczyć postanowień umów ubezpieczenia 

wskazanych w siwz. 1.7. Sposób płatności składki: Składka płatna będzie w systemie rocznym (jednorazowo) za dany okres. 

1.8. Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia stosownych polis, nie później niż na dzień rozpoczęciem pierwszego okresu 

ubezpieczenia oraz nie później niż na 7 dni przed rozpoczęciem drugiego, trzeciego i ewentualnego dalszego okresu 

ubezpieczenia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: Część nr: 2 Nazwa: Ubezpieczenie komunikacyjne Gminy Morąg 

W ogłoszeniu jest: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 2020-07-15 

W ogłoszeniu powinno być: 4) Czas trwania lub termin wykonania: 2020-06-15 

 


